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* Sulla base del D.P.R. 3 ottobre 2002 di Istituzione del Parco nazionale dell'Asinara, Allegato A Art. 3 comma M), nel 
territorio del Parco è vietato il transito di mezzi motorizzati, fatta eccezione per i mezzi di servizio e quelli  
destinati alle visite nel Parco, purché autorizzate dall'Ente Parco. 

 

* La tariffa Auto A/R è da intendersi per il ritorno entro il giorno successivo coperto dal servizio. 

PER OGNI ALTRA INFORMAZIONE RELATIVA ALLE TARIFFE CONTATTARE L’UFFICIO INFORMAZIONI: 
800.195.344 

TARIFFE  PORTO TORRES - ASINARA E VV.  
DAL 01/01/2024  

  PASSEGGERI  

TIPOLOGIA 

Bassa e Media Stagione 
01/10 – 31/05 

Alta Stagione 
01/06 – 30/09 

Solo 
Andata 

Andata e 
Ritorno 

Solo 
Andata 

Andata e 
Ritorno 

PASSEGGERI ORDINARI € 10,00 € 15,00 € 12,00 € 18,00 

PASSEGGERI  RESIDENTI PORTO TORRES € 5,00 € 7,50 € 5,00 € 7,50 

BAMBINI FINO A 3 ANNI DI ETÀ GRATUITO GRATUITO 

BAMBINI DA 4 A 12 ANNI, 
DIVERSAMENTE ABILI, OVER 70 

SCONTO 50% 
(sulla tariffa ordinaria) 

SCONTO 50% 
(sulla tariffa ordinaria) 

SCOLARESCHE IN GITA D’ISTRUZIONE € 7,50 € 7,50 

OPERATORI diretti sull’isola per lavoro, attività di 
ricerca e studio, non appartenenti ad enti istituzionali 

€ 5,00 7,50 € 5,00 7,50 

CARNET A/R  per operatori 6 viaggi mensili A/R € 30,00 € 30,00 

ABBONAMENTO MENSILE LAVORATORI € 75,00 (si applica da Maggio a Settembre) 

VEICOLI AL SEGUITO* 

TIPOLOGIA 

Bassa e Media Stagione 
01/10 – 31/05 

Alta Stagione 
01/06 – 30/09 

Solo Andata 
Andata e 
Ritorno 

Solo 
Andata 

Andata e 
Ritorno 

AUTO DI QUALUNQUE METRAGGIO  € 35,00 € 50,00* € 35,00 € 50,00* 

MOTO DI QUALSIASI CILINDRATA  € 15,00 € 25,00 € 20,00 € 30,00 

BICICLETTA  € 4,00 € 6,00 € 5,00 € 7,00 

AUTOBUS con passeggeri al seguito con rientro in 
giornata    

€ 170,00 € 180,00 

VEICOLI COMMERCIALI, compresi autobus vuoti in 
trasferimento sull’isola             

Tariffa Solo Andata: € 12,50 a mtl (a metro lineare) 
(maggiorazione del 100% per trasporto merci 
pericolose - ad esclusione di paglia e fieno -)  

  

CONTRIBUTO DI SBARCO  
DEL COMUNE DI PORTO TORRES 

Bassa e Media Stagione 
01/10 – 31/05 

Alta Stagione 
01/06 – 30/09 

€ 2,50 € 5,00 


